
                                                                

ЧЕВЕЛЬЧАНСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ОРЖИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна,31, с.Чевельча Лубенського району Полтавської області, 37724, тел.(05357) 9-93-7-01 

Е-mail: chevelchaznz@gmail.com , Код ЄДРПОУ 23549013 

 

   

                                                            Н А К А З 
19.04.2021 р.                  с.Чевельча                       №21 

               

 На виконання розпорядження керівника робіт з ліквідації наслідків медико-

біологічної надзвичайної ситуації  природного характеру, пов’язаної з 

поширенням на території України гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

коронавірусом SARS-GоV-2 та наказу відділу освіти Оржицької селищної ради  

від 05.04.2021 № 75 « Про епідемічну ситуацію та запровадження додаткових 

обмежувальних заходів з метою запобігання поширенню гострої респіраторної 

хвороби GOVID-19», рішення  місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій при виконавчому комітеті Оржицької селищної 

ради від 14.01 2021 року, наказу відділу освіти  Оржицької селищної ради від 

14.01 2021 року №88 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити навчання за  дистанційною формою  для учнів 1-11 класів 

школиз 19 по 23 квітня 2021 року. 
 

                2. Медичній сестрі Кохан Т.В. 

            2.1. Забезпечити неухильне  дотримання  протиепідемічних заходів. 

  2.2. Щоденно здійснювати контроль стану здоров’я персоналу  

         школи. 

3. Класним керівникам: 

3.1. Повідомити учнів та їх батьків про продовження навчання у  

        дистанційному режимі. 

 3.2. Провести роз’яснювальну роботу з батьками по дотриманню  

       дітьми  протиепідемічних заходів під час дистанційного навчання та  

        здійснення батьківського контролю за перебуванням дітей у  

        громадських місцях (магазини, спортивні секції  та майданчики, зони  

        відпочинку). 

4. Учителю інформатики Зосенку В.М. оприлюднити даний наказ на  

      сайті школи. 

 

Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о.директора школи                  Л.Подолянко 

 

mailto:chevelchaznz@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


